/f ''-;

③""w;
AVISO DE DILIGENCIA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO AVISO DE DILIGENCIA - TOMADA DE PREÇOS N' 03/2020 -
SEMED. A CPL do Município de Tianguá-CE, após realizar análise nos Documentos de
Habilitação e visando reunir elementos suficientes para proceder com o julgamento da
Habilitação, solicitamos a empresa MP SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE EDlJqCIOS E
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, que apresente documentos que comprovem a
veracidade do Atestado de Capacidade Técnica Operacional apresentado na Licitação em
epígrafe. Dessa forma conforme disposto no art. 43, inciso 111 da Lei 8.666/93 bica concedido o
prazo de 02(Dois) dias úteis, a partir desta publicação. A não apresentação dos documentos
exigidos poderá acarretar na INABILITAÇAO da referida empresa. Tianguá CE, 25 de Maio
de 2020. Deid Junior do Nascimento - Presidente da CPL.

« ,.b .4,,""'4
Dela Junior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará lln8:)â(,tiani
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

③"'w:
CERTIDÃO DEAFIXAÇAO AVISO DE DILIGENCIA

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso do resultado de julgamento de Proposta de Preços, da Tomada de Preços n' 03/2020-
SEMED CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CMEI
THAIS ARAUJO QUEIROZ. NO MUNICÍPIO DE TIANGUA

Tianguá-CE, 25 de Maio de 2020

Dgd Júnior do Nascimento
Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888

62.32n-nnn Ceará www.tiangua.ce.gov.br